MUNICIPIO DE SAN IGNACIO
ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

IC-EA-01-2012

2019

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
Servicios Personales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
Transferencias Interas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativo
Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
Participaciones

Aportaciones

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

3,429,233.89

1,199,052.40
87.481.75
267,248.90

136,434,718.65

141,417,735.59

44,848,427 .80
17,305,967.08
16,105,009.11

4,207,845.00

2,751,470.50
6,453,154.33

4,934,442863

3,906,436.25

1,266,698.52
202,772.96
5,292,178.39

131,904,483.44

-0.06

142,572,569.50

47,340,322.22
19,512,872.17
16,584,714.43

4,192,564.00

2,268,460.42
3,665,508.69

17,283,283.84
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MUNICIPIO DE SAN IGNACIO
ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

IC-EA-01-2012
2020 2019

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 1,038,369.34 845,324.25
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos 0.73 35.56
INVERSION PUBLICA
Inversién Publica No Capitalizable 44,794,101.73 32,883,864.54
Total de Gastos y Otras Pérdidas 142,438,788.25 144,576,950.12

-1,021,052.66 -2,004,380.62

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y s

Lic. IVAN Eff¥EsTO BARE MARTINEZ

Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

C. MA. GUADALUPE SICAIROS LOPEZ

Mg Cre 5L

L

PRESI TE ICIPAL

REGIDOR DE HACIENDA
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